
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89 

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА 

ул. им.70-летия Октября., д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00 

e-mail: school89@kubannet.ru 

 
ПРИКАЗ 

От «01» сентября 2018 г.        № 1-у 

     

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности и создании аттестационной комиссии 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 01 09.2013 года  (статья 49), приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г.  

№ 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности  (Приложение № 1). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии  муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 89 

имени генерал-майора Петра Ивановича Метальникова для организации и 

проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности (Приложение № 2).  

3. Назначить ответственным за проведение аттестации 

педагогических работников зам. директора по УМР Колчанова А.В.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 89      С.Д. Овечкина 

    

  

mailto:school89@kubannet.ru


С приказом ознакомлены:  

Колчанов А.В.        ______ 

Душа Е.В.               ______ 

Мещерякова Е.В.   ______ 

Егорова О.Б.           ______ 

Кантемирова Т.Г.   ______ 

Хуако Н.Х.              ______ 

Шаврина Г.Ф.         ______ 

 


